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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906023B

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit SERGIO CAFFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl 
Topia, tek Rrotullimi i Zogut te Zi, brenda godines "Tirana 
Ring Center", kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe-restorant. Perpunim dhe shitje e blerje te çdo lloj 

kafeje brenda dhe jashte vendit. Eksport-Import, paketim dhe 
ambalazhim te kafese. Shitje, eksport-import te mallrave 
ushqimore me shumice dhe pakice. Delivery dhe 
vetesherbim.
Serxho Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2018                Deri: 28/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SerxhoPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, kompleksi 
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Deliorgji, rruga kryesore perballe Ures se Re, objekti D, 
shkalla A, Kati 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: SH.QOKAJ@GMAILCOM  
Telefon: 0697527013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842454-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136332-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.  
Emri i subjektit ishte            ("Sergio Cafe")          u be            ("SERGIO CAFFE")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("SH.QOKAJ@GMAILCOM")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226876-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, kompleksi Deliorgji, rruga kryesore perballe Ures se Re, objekti D, 
shkalla A, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490954-04-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D41A475-590A-4E86-B0B9-0933529194F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CDB49A-64F5-499B-842A-33261B59AD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B3E2EE-70DE-4DE2-9780-AAFFF5BEA4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F729D64A-542F-4737-9142-BA4D73F44E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAFFFB5-9C89-4953-BEAD-F65DD805F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAFFFB5-9C89-4953-BEAD-F65DD805F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495768D2-9ABA-4E01-8921-853C144877C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9947DEC3-C54E-4EF3-B6C9-AA945A4BDCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9947DEC3-C54E-4EF3-B6C9-AA945A4BDCC5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-kafe-restorant. Perpunim dhe shitje e blerje te çdo lloj kafeje 
brenda dhe jashte vendit. Eksport-Import, paketim dhe ambalazhim te kafese. Shitje, 
eksport-import te mallrave ushqimore me shumice dhe pakice.")          u be            ("Bar-
kafe-restorant. Perpunim dhe shitje e blerje te çdo lloj kafeje brenda dhe jashte 
vendit. Eksport-Import, paketim dhe ambalazhim te kafese. Shitje, eksport-import te 
mallrave ushqimore me shumice dhe pakice. Delivery dhe vetesherbim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494909-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2020 ku eshte vendosur: 
Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534601-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4077 Prot., 2236 Regj., datë 
06.12.2019, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" SHPK,, ku ështe urdhëruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron ne shoqerine “SERGIO CAFFE” 
SHPK, me Nuis (Nipt) L81906023, debitori Serxho Papa. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560478-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Sergio Caffee - Bilanci 2019.pdf
Sergio - Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Sergio - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB23ABFF-DB2D-40C8-A466-1C2D3C33CE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A11C1A-7673-4572-B7E8-675CE2AFD3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A11C1A-7673-4572-B7E8-675CE2AFD3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D55AC4-1417-4E3F-B255-3E87429EFCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D55AC4-1417-4E3F-B255-3E87429EFCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD0AF88-E539-4D9C-8B1F-CF7E3D7311DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70C0B47-E4FC-4731-8EC0-9D9B5F004FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95CBE4F-8071-4FFD-B592-D05C6F93206E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21C9855-A87E-4D91-8838-A23A9044A645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB99466E-A199-4412-8FBD-825035AF9E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB99466E-A199-4412-8FBD-825035AF9E88
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Sergio Caffee - Vendimi 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-749355-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
SERGIO CAFFE MIRATIM Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860446-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr. 568 Prot., 2236 Regj. date 
04.02.2022, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" sh.p.k,, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne emer te debitorit Serxho Papa nga kuotat qe zoteron 
ne subjektin SERGIO CAFFE sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) - L81906023B. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957286-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Sipas Natyres.xlsx
Shenime per pasqyrat financiare.pdf
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiar.pdf
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04041E7-E0E9-488C-B22A-D9D1692129A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C21C651-A4CA-42A0-8387-F5FB0250C5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7446292D-FED7-45E1-A4FF-1883D7BE1416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A739A-AB4B-4716-9A56-21003836E079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B59FB1-D7C9-4079-8BC4-B0CEDD65BA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0AB9AC-C708-4586-9899-696AC99983A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E82F3D-3831-4718-836F-7F663DE7B5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D35C92A-36AB-47BB-B11B-8E3F88CC2CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EFD104-4C29-4E5D-A153-16DDE3C99D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EFBED1-B3D9-40A6-8729-49D30235F5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752A4580-9957-4C2A-85D3-8BD5B526F309

